МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ               №  129

10.03.23

г. Балтийск

Об утверждении графика ВПР

для учащихся 4-А класса

МБОУ СОШ №6

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфре образования и

науки от 23.12.2022 № 1282 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023

году», приказом  Министерства образования Калининградской области от 06.02.2023 года
№ 146/1 «О проведении всероссийских проверочных работ в Калининградской области в

2023 году», приказа Управления образования администрации  БГО «О проведении

всероссийских проверочных работ на территории Балтийского городского округа в 2023

году» от 17.02.23г., в целях мониторинга качества подготовки обучающихся

образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ВПР для учащихся  4-а класса МБОУ СОШ №6

на 2022-2022 учебный год (Приложение).

2.  Разместить график проведения ВПР на официальном сайте

школы.

3. Назначить школьными координатором по проведению ВПР

заместителя директора  Яковлеву Н.И.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

директора  Яковлеву Н.И.

   И. о. директора                                                      М. Е. Иванова

   Ознакомлены:                                             Н.И. Яковлева

Приложение

График проведения ВПР в 4-а классе

2022/2023 учебный год

Класс/дата 05.04.23 06.04.23 11.04.23 20.04.23

4-А класс Русский язык,

1 часть

Русский язык,

2 часть

Математика  Окружающий

мир

		2023-03-13T20:10:36+0200
	238528 Калининградская область г. Балтийск ул Красной Армии, 31
	Иванова Марина Евгеньевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью